
Statistische Tabelle Bern-Jurassisches Schwingfest
Nods 2025

15.06.2025

Gang: 2

1a Gerber Dario 20

+ Wyss Nick 10
+ Walther Nicolas * 10  

1b Aebersold Adrian * 20

+ Nufer Sämi * 10
+ Messerli Elias 10  

2a Thöni Reto ** 19.75

+ Käser Remo *** 9.75
+ Staub Severin * 10

2b Nägeli Lorenz 19.75

+ Stucki Marcel (2) 9.75
+ Girod Adrien 10  

2c Lüthi David * 19.75

+ Rubin Oliver * 9.75
+ Aellen Florian ** 10  

2d Klossner Adrian ** 19.75

+ Neuenschwander Levin * 10
+ Sempach Thomas *** 9.75

2e Galli Sandro ** 19.75

+ Grossen John * 10
+ Kämpf Lorenz * 9.75  

3 Zimmermann Joel 19.5

+ Gasser Fabian 9.75
+ Kobel Marcel * 9.75  

4a Pirkheim Enea 19

+ Gerber Martin 10
- Berger Jan * 9

4b Maurer David * 19

- Graf Simon ** 9
+ Wyssen Kilian 10  

4c Klossner Sven * 19

- Danz Benoit 9
+ Wüthrich Christian 10  

4d Kehrli Bruno 19

+ Fankhauser Marco 10
- Aebersold Fabian ** 9

4e Binggeli Dominik * 19

- Roschi Adrian * 9
+ Lehmann Sandro 10  

5a Zürcher Remo * 18.75

- Barras François ** 8.75
+ Feldmann Matthias 10  

5b Zeller Ianis 18.75

- Murati Justin 9
+ Mäder Adrian 9.75

5c Wüthrich Severin 18.75

- Nussbaum Ueli 8.75
+ von Känel Pascal 10  

5d Wittwer Josias ** 18.75

- Roth Philipp *** 8.75
+ Hofmann Jan 10  

5e Tschanz Jeremy 18.75

- Lauper Tobias * 8.75
+ König Manuel 10

5f Tschan Mirco 18.75

- Berger Loris * 8.75
+ Gerber Martin 10  

5g Trachsel Björn 18.75

- Schmid Nathan 9
+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75  

5h Stucki Fabian ** 18.75

- Gobeli Patrick *** 9
+ von Känel Marcel 9.75

5i Schütz Hansueli 18.75

- Röthlisberger Simon 8.75
+ Stalder Nick 10  

5j Scheuner David * 18.75

- Aebersold David * 8.75
+ Röthlisberger Tobias 10  

5k Schär Ari 18.75

+ Burri Silvan 10
- Neuenschwander Levin * 8.75

5l Roschi Adrian * 18.75

- Binggeli Dominik * 9
+ Zingg Michael 9.75  

5m Oberli Pascal 18.75

- Ulrich Bruno 8.75
+ Christen Florian 10  

5n Nägeli Leandro ** 18.75

+ Walther Nicolas * 10
- Roth Philipp *** 8.75

5o Kaufmann Philippe 18.75

- Keller Fredy 8.75
+ Schmid Reto 10  

5p Berger Loris * 18.75

- Tschan Mirco 8.75
+ Neukomm Thierry 10  

5q Annen Dominic * 18.75

+ Hodel Jonas 10
- Gerber Christian *** 8.75

5r Aebersold David * 18.75

- Scheuner David * 8.75
+ Schüpbach Eric 10  

6a Wüthrich Tim 18.5

+ Strahm Martin 9.75
- Kämpf Alexander ** 8.75  

6aa Grossen John * 18.5

o Galli Sandro ** 8.5
+ Mäusli Florian 10

6ab Grass Paxton * 18.5

+ Kobel Marcel * 10
o Ramseier Fritz ** 8.5  

6ac Feldmann Matthias 18.5

+ Rossier André 10
o Zürcher Remo * 8.5  

6ad Crausaz Alexis 18.5

o Rodrigues da Silva Ruben 8.5
+ Zryd Luca 10

6ae Burri Silvan 18.5

o Schär Ari 8.5
+ Reichmuth Markus 10  

6af Burkhalter Sven 18.5

+ Schär Sam 10
o Rubin Oliver * 8.5  

6ag Burger David 18.5

+ König Manuel 10
o Wüthrich Jonas (1) * 8.5

6ah Bürki Adrian 18.5

+ Inäbnit Noa 10
o Burger Etienne ** 8.5  

6ai Berger Sascha * 18.5

o Kämpf Lorenz * 8.5
+ Jakob Sven 10  

6b Wicki Cédric 18.5

- Knutti Alexander 8.75
+ Stucki Marcel (2) 9.75

6c Roschi Ruedi ** 18.5

- Ramseier Fritz ** 8.75
+ Stucki Marcel (1) * 9.75  

6d Röthlisberger Simon 18.5

- Schütz Hansueli 8.75
+ Rolli Michael 9.75  

6e Renfer Lukas ** 18.5

- Sempach Thomas *** 8.75
+ Gaber Karim 9.75



6f Ramseier Fritz ** 18.5

- Roschi Ruedi ** 8.75
+ Grass Paxton * 9.75  

6g Meier Urs 18.5

- Matter Florian 8.75
+ Strahm Markus 9.75  

6h Lauper Tobias * 18.5

- Tschanz Jeremy 8.75
+ Gilgen Cédric 9.75

6i Knutti Alexander 18.5

- Wicki Cédric 8.75
+ Bernhard Bänz 9.75  

6j Keller Fredy 18.5

- Kaufmann Philippe 8.75
+ Fankhauser Marco 9.75  

6k Jusufi Azret 18.5

+ Stalder Nick 9.75
- Barras François ** 8.75

6l Hiltbrunner Remo * 18.5

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Erb Matthias 9.75  

6m Hadorn Christian * 18.5

+ Röthlisberger Fabio 9.75
- Gobeli Patrick *** 8.75  

6n Burger Etienne ** 18.5

- Gerber Christian *** 8.75
+ Bürki Adrian 9.75

6o Wyssen Kilian 18.5

+ Burkhalter Tom 10
o Maurer David * 8.5  

6p Wüthrich Jonas (1) * 18.5

o Aellen Florian ** 8.5
+ Burger David 10  

6q Wüthrich Christian 18.5

+ Gilgen Fabrice 10
o Klossner Sven * 8.5

6r Staub Severin * 18.5

+ Hehlen Nico * 10
o Thöni Reto ** 8.5  

6s Rossier André 18.5

o Feldmann Matthias 8.5
+ Stucki Micha 10  

6t Röthlisberger Tobias 18.5

+ Steffen Sven 10
o Scheuner David * 8.5

6u Rodrigues da Silva Ruben 18.5

+ Crausaz Alexis 10
o Trachsel Björn 8.5  

6v Neukomm Thierry 18.5

+ Rey Arnaud 10
o Berger Loris * 8.5  

6w Mäusli Florian 18.5

+ Burger Lionel 10
o Grossen John * 8.5

6x Jakob Sven 18.5

+ Hofer Stefan 10
o Berger Sascha * 8.5  

6y Inäbnit Noa 18.5

o Bürki Adrian 8.5
+ Gilgen Fabrice 10  

6z Hofmann Jan 18.5

+ Schmid Reto 10
o Wittwer Josias ** 8.5

7a Zingg Michael 18.25

+ von Känel Pascal 9.75
o Roschi Adrian * 8.5  

7b von Känel Marcel 18.25

+ Mäder Adrian 9.75
o Stucki Fabian ** 8.5  

7c Stucki Marcel (1) * 18.25

+ Bernhard Marco * 9.75
o Roschi Ruedi ** 8.5

7d Schüpbach Eric 18.25

+ Niederberger Nils 9.75
o Aebersold David * 8.5  

7e Ryser Patrick 18.25

+ Christen Florian 9.75
o Hehlen Nico * 8.5  

7f Rubin Oliver * 18.25

o Lüthi David * 8.5
+ Burkhalter Sven 9.75

7g Roos Fabian 18.25

+ Rolli Michael 9.75
o Nufer Sämi * 8.5  

7h Röthlisberger Fabio 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Ulrich Bruno 9.75  

7i Rey Arnaud 18.25

o Neukomm Thierry 8.5
+ Schär Sam 9.75

7j Nufer Sämi * 18.25

o Aebersold Adrian * 8.5
+ Roos Fabian 9.75  

7k Messerli Elias 18.25

+ Zryd Luca 9.75
o Aebersold Adrian * 8.5  

7l Lehmann Sandro 18.25

+ Messerli Niklaus 9.75
o Binggeli Dominik * 8.5

7m Kämpf Lorenz * 18.25

+ Berger Sascha * 9.75
o Galli Sandro ** 8.5  

7n Hodel Jonas 18.25

+ Gerber Adrian (2) 9.75
o Annen Dominic * 8.5  

7o Hehlen Nico * 18.25

o Staub Severin * 8.5
+ Ryser Patrick 9.75

7p Girod Adrien 18.25

+ Stucki Micha 9.75
o Nägeli Lorenz 8.5  

7q Gilgen Cédric 18.25

+ Nicolet Bastien 9.75
o Lauper Tobias * 8.5  

7r Gerber Adrian (2) 18.25

o Hodel Jonas 8.5
+ Nussbaum Ueli 9.75

7s Gasser Fabian 18.25

o Zimmermann Joel 8.5
+ Matter Florian 9.75  

7t Gaber Karim 18.25

+ Bernhard Bänz 9.75
o Renfer Lukas ** 8.5  

7u Erb Matthias 18.25

+ Strahm Markus 9.75
o Hiltbrunner Remo * 8.5

7v Burger Lionel 18.25

o Mäusli Florian 8.5
+ Hofer Stefan 9.75  

7w Aellen Florian ** 18.25

+ Wüthrich Jonas (1) * 9.75
o Lüthi David * 8.5  

8a Berger Jan * 18

- Aebersold Fabian ** 9
- Pirkheim Enea 9

8b Aebersold Fabian ** 18

- Berger Jan * 9
- Kehrli Bruno 9  

9a Graf Simon ** 17.75

- Maurer David * 9
- Lauper Tobias * 8.75  

9b Gobeli Patrick *** 17.75

- Stucki Fabian ** 9
- Hadorn Christian * 8.75

9c Danz Benoit 17.75

- Klossner Sven * 9
- Niederberger Nils 8.75  

10a Schmid Nathan 17.5

- Trachsel Björn 8.75
- Messerli Niklaus 8.75  

10b Roth Philipp *** 17.5

- Wittwer Josias ** 8.75
- Nägeli Leandro ** 8.75
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10c Murati Justin 17.5

- Zeller Ianis 8.75
- Strahm Martin 8.75  

10d Kämpf Alexander ** 17.5

- Hiltbrunner Remo * 8.75
- Wüthrich Tim 8.75  

10e Gerber Christian *** 17.5

- Burger Etienne ** 8.75
- Annen Dominic * 8.75

10f Barras François ** 17.5

- Zürcher Remo * 8.75
- Jusufi Azret 8.75  

10g Ulrich Bruno 17.5

- Oberli Pascal 8.75
o Röthlisberger Fabio 8.75  

10h Burkhalter Tom 17.5

o Wyssen Kilian 8.75
- Wyss Nick 8.75

11a Wyss Nick 17.25

o Gerber Dario 8.5
- Burkhalter Tom 8.75  

11b Strahm Martin 17.25

o Wüthrich Tim 8.5
- Murati Justin 8.75  

11c Sempach Thomas *** 17.25

- Renfer Lukas ** 8.75
o Klossner Adrian ** 8.5

11d Reichmuth Markus 17.25

- Nicolet Bastien 8.75
o Burri Silvan 8.5  

11e Nussbaum Ueli 17.25

- Wüthrich Severin 8.75
o Gerber Adrian (2) 8.5  

11f Niederberger Nils 17.25

o Schüpbach Eric 8.5
- Danz Benoit 8.75

11g Nicolet Bastien 17.25

o Gilgen Cédric 8.5
- Reichmuth Markus 8.75  

11h Neuenschwander Levin * 17.25

o Klossner Adrian ** 8.5
- Schär Ari 8.75  

11i Messerli Niklaus 17.25

o Lehmann Sandro 8.5
- Schmid Nathan 8.75

11j Matter Florian 17.25

- Meier Urs 8.75
o Gasser Fabian 8.5  

11k Zryd Luca 17.25

o Messerli Elias 8.75
o Crausaz Alexis 8.5  

11l Walther Nicolas * 17.25

o Nägeli Leandro ** 8.5
o Gerber Dario 8.75

11m Stucki Micha 17.25

o Girod Adrien 8.75
o Rossier André 8.5  

11n Stalder Nick 17.25

o Jusufi Azret 8.5
o Schütz Hansueli 8.75  

12a von Känel Pascal 17

o Zingg Michael 8.5
o Wüthrich Severin 8.5

12b Stucki Marcel (2) 17

o Nägeli Lorenz 8.5
o Wicki Cédric 8.5  

12c Strahm Markus 17

o Erb Matthias 8.5
o Meier Urs 8.5  

12d Schmid Reto 17

o Hofmann Jan 8.5
o Kaufmann Philippe 8.5

12e Schär Sam 17

o Burkhalter Sven 8.5
o Rey Arnaud 8.5  

12f Rolli Michael 17

o Roos Fabian 8.5
o Röthlisberger Simon 8.5  

12g Mäder Adrian 17

o von Känel Marcel 8.5
o Zeller Ianis 8.5

12h König Manuel 17

o Burger David 8.5
o Tschanz Jeremy 8.5  

12i Kobel Marcel * 17

o Grass Paxton * 8.5
o Zimmermann Joel 8.5  

12j Hofer Stefan 17

o Jakob Sven 8.5
o Burger Lionel 8.5

12k Gilgen Fabrice 17

o Wüthrich Christian 8.5
o Inäbnit Noa 8.5  

12l Gerber Martin 17

o Pirkheim Enea 8.5
o Tschan Mirco 8.5  

12m Fankhauser Marco 17

o Kehrli Bruno 8.5
o Keller Fredy 8.5

12n Christen Florian 17

o Ryser Patrick 8.5
o Oberli Pascal 8.5  

12o Bernhard Bänz 17

o Gaber Karim 8.5
o Knutti Alexander 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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